
UCHWAŁA NR 100/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 1 im. 
Polskich Noblistów w Śremie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz 
art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 i 1287), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności 
Gimnazjum Nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie z siedzibą przy ul. 
Dezyderego Chłapowskiego 12A w Śremie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: C7DC30BC-92D0-4B4B-81DC-82C855CD5ABF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 100/IX/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum
Nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie

Stosownie do zapisów art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum,
w terminie do dnia 30 listopada 2019 r. w drodze uchwały, stwierdza
zakończenie jego działalności.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: C7DC30BC-92D0-4B4B-81DC-82C855CD5ABF. Podpisany Strona 1




